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Protocolo 874/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 07/06/2023 as 14:53:47

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0494/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 339/2023, encaminhamos oficio 10.52-2023- GP-PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
10_52_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1052/2023-GP/PMC Céceres - MT, 02 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LANDIM

Céamara Municipal de Céceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n° 10.246/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 0494/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdao n® 339/2023, de autoria do ilustre
vereador, Linsiod Laxerda Passos — Lacerda do AKI (PRTB), com inclusdo verbal do
vereador Negaciio (UNIAO BRASIL), que indica ao Executivo Municipal realizar a
instalagdo de postes de iluminagao sobre as faixas de pedestre, a fim de que estas cumpram
sua fungdo, inclusive, em periodos noturnos.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que a iluminagdo publica
tem sido atualizada, isto €, instalacdo de novas redes de extensdo de posteamento, bem
como a substitui¢ao das lampadas de sodio pelas de LED nas vias do municipio. Além
disso, as faixas de pedestre existentes ja possuem postes em seu entorno, as quais podem
ser atendidas pela propria iluminagao publica.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 51D5-F75F-E35D-2509
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

%"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 07/06/2023 11:24:19 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/51D5-F75F-E35D-2509
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Protocolo 1- 874/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/06/2023 as 09:26:24

Setores (CC):
GAB-VER, GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 494/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagao 339/2023, de autoria dos Vereadores Lacerda
do Aki e Negagéo.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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